关于报送2017年公开招聘工作人员计划的通知
各单位、各部门：

按照《关于做好2017年省属事业单位公开招聘工作人员有关问题的通知》（鲁人社发[2016]46号）文件要求，根据《德州学院高层次人才引进工作实施意见（暂行）》、《德州学院公开招聘工作人员程序》和我校人才队伍建设实际情况，为做好我校2017年公开招聘工作，现就有关问题通知如下：
强化对公开招聘工作的认识，注重在学校转型发展中优化人才队伍结构，着力引进学校“十三五”重点建设学科、《德州学院专业划分方案》中所列A类专业、《德州学院紧缺学科专业目录》中所列紧缺学科专业博士研究生（博士后），以及应用型高层次人才和高水平创新团队建设急需的博士研究生（博士后）。同时引进部分紧缺急需的硕士研究生（含辅导员）。
各教学单位要召开党政联席会，有关部门要召开领导班子会议，研究2017年公开招聘计划，科学确定学科专业（研究方向）、数量，并选派熟悉业务、责任心强、工作热情高的同志为联络人。
需提交的材料：
1、《2017年公开招聘工作联络人信息表》（见附件1）。加盖公章。
2、《2017年公开招聘计划申请表》（见附件2）。党总支书记和院长（或部门主要负责人）共同签字，写明已经党政联席会议研究，并加盖公章。
注意事项：

1、附件2要严格按填表说明填写，特别注意学科、专业要与“国家教育部门制定的研究生专业目录”（见附件3）完全一致，杜绝自创名目。
2、自2017年开始，省属事业单位新招聘人员执行人员控制总量管理相关规定，不再纳入事业编制管理。
3、未尽事宜在德州学院人事工作QQ群及时发布。
4、2016年12月14日下午下班前，将上述附件1、附件2报人事处918房间。

附件：
1.2017年公开招聘工作联络人信息表
2.2017年公开招聘计划申请表
3.国家教育部门制定的研究生专业目录
德州学院人事处
2016年12月5日
PAGE
2